v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurul public.

Prenumeratiunile se pot face în modulu celu mai ușor prin assemnatiunile poștei statului, adresate de dreptulu la Redactiunea Diariului

„Observatoriulu“ în Sibiu.

Nr. 3.

Sibiu, Mercuri 9/21 Ianuarie.

SIBIU

1880.

Rebeliunea din Budapesta în 13 și 14 Ianuarie.

Dupa simplă demonstrațiune de strade din 11 și 12 Ianuarie, înscita numai de sbierate și injuraturi, unii baroni aflară de bine că se mai provóce la duellu și pe deputatul demagogu Otto Herman.